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Tabelle

Regional - Liga A Frauen
04 KSG Untermain - KSC Hainstadt :
04 SKG BS-Salmünster - DKC Hanau :
04 ESV BG Frankfurt - KSV Vik.Aschaffenburg :
04 DJK/AN Großostheim 2 - SKG Neuenhaßlau :
04 KSC Florstadt - Falkeneck Riederwald :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKG BS-Salmünster 4 10066 8 : 0 2516,50 2511,50 4 : 0 2521,50 4 : 0
2 KSC Florstadt 4 10002 6 : 2 2500,50 2496,00 4 : 0 2505,00 2 : 2
3 KSC Hainstadt 4 9920 6 : 2 2480,00 2544,50 2 : 2 2415,50 4 : 0
4 SKG Neuenhaßlau 4 9897 6 : 2 2474,25 2488,00 2 : 2 2460,50 4 : 0
5 ESV BG Frankfurt 3 7352 4 : 2 2450,67 2434,00 2 : 2 2484,00 2 : 0
6 KSV Vik.Aschaffenburg 4 9772 4 : 4 2443,00 2542,00 4 : 0 2344,00 0 : 4
7 DKC Hanau 4 9817 2 : 6 2454,25 2485,00 2 : 2 2423,50 0 : 4
8 KSG Untermain 4 9743 2 : 6 2435,75 2434,00 2 : 2 2437,50 0 : 4
9 Falkeneck Riederwald 3 7212 0 : 6 2404,00 2458,00 0 : 2 2377,00 0 : 4

10 DJK/AN Großostheim 2 4 9420 0 : 8 2355,00 2274,50 0 : 4 2435,50 0 : 4

Heim Auswärts

Strohmaier, Christina 447 KSG Untermain Westerburger, Jutta 431 Falkeneck Riederwald 2

Bayer, Maureen 445 SKG BS - Salmünster Erdmann, Ute 427 DKC Hanau

Schwan, Anja 443 SKG BS - Salmünster Hein, Diana 422 KSC Hainstadt

Hagenb-Hofm., Stefanie 438 SKG BS - Salmünster Beez, Karin 419 KSC Hainstadt

Lehr, Sandra 437 KSG Florstadt 1 Scharf, Theresa 419 SKC Neuenhaßlau

Nelson, Alice 435 KSG Florstadt 1 Lissner-Rubio, Andrea 417 Falkeneck Riederwald 2

Werner, Sonja 427 KSG Untermain Podhorny, Gabi 415 DKC Hanau

Betz, Brigitte 421 SKG BS - Salmünster Eller, Ute 413 SKC Neuenhaßlau

Kirchner, Ulrike 421 ESV BG Frankfurt Wagner, Birgit 411 KSV Vikt. Aschaffenburg

Arbeiter, Monika 415 ESV BG Frankfurt Weil, Silvia 410 Falkeneck Riederwald 2

Strohmaier, Christina 447 KSG Untermain Westerburger, Jutta 431 Falkeneck Riederwald 2

Bayer, Maureen 445 SKG BS - Salmünster Erdmann, Ute 427 DKC Hanau

Schwan, Anja 443 SKG BS - Salmünster Hein, Diana 422 KSC Hainstadt

       Als Mannschaft der Woche2615 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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2395
2437
2507

2451

Dir/VerglA/PH/P

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

2423
2371
2341

2298

2485
2298
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute pers.  
Bestl

3. 1. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 1 453,00 1 394,00 2 423,50 0 0 453
4. 2. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 1 450,00 1 412,00 2 431,00 0 0 450
1. 3. Erdmann, Ute DKC Hanau 60 2 449,50 2 419,00 4 434,25 0 427 472
5. 4. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 2 447,50 1 415,00 3 436,67 0 0 452
7. 5. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 2 438,00 2 440,00 4 439,00 0 437 443
8. 6. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 2 437,50 2 424,00 4 430,75 0 412 440

10. 7. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 2 435,00 2 440,50 4 437,75 0 438 458
12. 8. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 2 434,00 2 406,50 4 420,25 0 421 439
13. 9. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 89 1 434,00 1 381,00 2 407,50 0 0 434
15. 10. Strohmaier, Christina KSG Untermain 81 2 432,00 2 433,00 4 432,50 0 447 447 neu

16. 11. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 2 430,50 2 400,00 4 415,25 0 396 435
18. 12. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 60 1 430,00 1 397,00 2 413,50 0 0 430
6. 13. Eller, Ute SKC Neuenhaßlau 65 2 428,00 2 410,50 4 419,25 0 413 443

14. 14. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 2 425,50 2 460,50 4 443,00 0 419 474
19. 15. Weber, Rebekka SKC Neuenhaßlau 93 1 425,00 2 427,00 3 426,33 0 0 444
21. 16. Werner, Sonja KSG Untermain 80 2 424,50 2 434,00 4 429,25 0 427 441
20. 17. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 56 2 424,50 2 429,50 4 427,00 0 397 462
25. 18. Westerburger, Jutta Falkeneck Riederwald 2 69 2 424,50 1 413,00 3 420,67 0 431 431 neu

22. 19. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 39 1 424,00 1 421,00 2 422,50 0 421 424
23. 20. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 2 421,50 2 457,50 4 439,50 0 443 472
11. 21. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 66 2 420,00 2 462,50 4 441,25 0 406 472
24. 22. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 83 1 420,00 1 387,00 2 403,50 0 0 420
9. 23. Piper, Marie-Isabel SKC Neuenhaßlau 91 2 419,50 0 0,00 2 419,50 0 402 437

26. 24. Sommer, Christine DJK/AN Großostheim 2 96 1 415,00 1 402,00 2 408,50 0 402 415
27. 25. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 48 1 413,00 2 408,00 3 409,67 0 415 415 neu

28. 26. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 90 2 413,00 1 403,00 3 409,67 0 403 423
29. 27. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 2 412,50 2 428,50 4 420,50 0 435 435 neu

17. 28. Knaab, Ina Falkeneck Riederwald 2 59 2 412,50 1 412,00 3 412,33 0 395 430
38. 29. Hein, Diana KSC Hainstadt 72 2 412,00 1 440,00 3 421,33 0 422 440
31. 30. Gerlach, Vanessa KSV Vikt. Aschaffenburg 94 1 411,00 2 421,50 3 418,00 0 0 431
33. 31. Podhorny, Gabi DKC Hanau 70 2 410,50 2 416,00 4 413,25 0 415 422
2. 32. Mergenthal, Annika SKC Neuenhaßlau 93 2 410,00 2 430,00 4 420,00 0 360 460

42. 33. Scharf, Theresa SKC Neuenhaßlau 92 2 409,00 2 419,00 4 414,00 0 419 423
71. 34. Taubel, Miriam SKC Neuenhaßlau 93 1 409,00 2 411,00 3 410,33 0 409 420
35. 35. Weil, Silvia Falkeneck Riederwald 2 60 2 407,00 1 422,00 3 412,00 0 410 422
32. 36. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 2 406,50 1 406,00 3 406,33 0 405 408
49. 37. Lissner-Rubio, Andrea Falkeneck Riederwald 2 79 2 405,50 1 441,00 3 417,33 0 417 441
43. 38. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 63 2 405,00 2 407,00 4 406,00 0 411 411 neu

36. 39. Marquard, Julia DKC Hanau 84 2 404,50 2 422,50 4 413,50 0 406 436
34. 40. Pammer, Erika Falkeneck Riederwald 2 48 2 403,00 1 399,00 3 401,67 0 401 405
37. 41. Suckow, Irma DJK/AN Großostheim 2 48 1 403,00 1 369,00 2 386,00 0 369 403
39. 42. Blickle-Suckow, BiancaDJK/AN Großostheim 2 70 1 402,00 1 395,00 2 398,50 0 395 402
40. 43. Mester, Ilona ESV BG Frankfurt 57 1 401,00 2 381,00 3 387,67 0 375 401
41. 44. Pfister, Marika DJK/AN Großostheim 2 52 2 400,50 2 379,50 4 390,00 0 358 410
50. 45. Schmidt, Petra DKC Hanau 68 2 399,00 2 428,50 4 413,75 0 406 445
44. 46. Beck, Julia DJK/AN Großostheim 2 91 1 399,00 2 369,50 3 379,33 0 364 399
45. 47. Willmann, Gudrun KSG Untermain 58 1 399,00 2 369,00 3 379,00 0 399 399 neu

46. 48. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 42 2 398,50 2 395,00 4 396,75 0 410 410 neu

48. 49. Schuster, Karin ESV BG Frankfurt 52 1 396,00 0 0,00 1 396,00 0 0 396
30. 50. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 74 2 393,00 2 433,00 4 413,00 0 374 437
57. 51. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 2 393,00 2 425,50 4 409,25 0 402 433
51. 52.A Sinsel, Tanja DKC Hanau 76 1 390,00 1 397,00 2 393,50 0 0 397
52. 53. Möller, Nadja DJK/AN Großostheim 2 81 1 390,00 0 0,00 1 390,00 0 0 390
54. 54. Winter, Eva KSC Hainstadt 78 1 388,00 2 416,50 3 407,00 0 0 422
55. 55. Brauneis, Silke KSG Untermain 72 2 388,00 1 377,00 3 384,33 0 377 410
56. 56. Züge, Miriam SKC Neuenhaßlau 94 1 386,00 0 0,00 1 386,00 0 0 386
53. 57. Rödiger, Katja DKC Hanau 69 2 382,50 2 406,00 4 394,25 0 376 414
70. 58. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 54 1 382,00 2 411,00 3 401,33 0 382 417
58. 59. Pläschke, Charlotte KSG Untermain 40 2 382,00 2 390,50 4 386,25 0 390 395
69. 60. Bauer, Anna KSC Hainstadt 54 1 381,00 1 414,00 2 397,50 0 381 414
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Hug, Kerstin KSC Hainstadt 1 0 453 453,00 303 303,00 150 150,00 2 2,00
3. 2. Beez, Karin KSC Hainstadt 4 419 1772 443,00 1187 296,75 585 146,25 16 4,00
2. 3. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 4 406 1765 441,25 1200 300,00 565 141,25 23 5,75
6. 4. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 4 443 1758 439,50 1194 298,50 564 141,00 16 4,00
5. 5. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 4 437 1756 439,00 1196 299,00 560 140,00 13 3,25
7. 6. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 4 438 1751 437,75 1176 294,00 575 143,75 16 4,00
11. 7. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 3 0 1310 436,67 894 298,00 416 138,67 18 6,00
12. 8. Erdmann, Ute DKC Hanau 4 427 1737 434,25 1191 297,75 546 136,50 23 5,75
15. 9. Strohmaier, Christina KSG Untermain 4 447 1730 432,50 1148 287,00 582 145,50 7 1,75
13. 10. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 2 0 862 431,00 602 301,00 260 130,00 11 5,50
10. 11. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 4 412 1723 430,75 1178 294,50 545 136,25 17 4,25
14. 12. Werner, Sonja KSG Untermain 4 427 1717 429,25 1184 296,00 533 133,25 18 4,50
9. 13. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 4 397 1708 427,00 1185 296,25 523 130,75 20 5,00
16. 14. Weber, Rebekka SKC Neuenhaßlau 3 0 1279 426,33 899 299,67 380 126,67 19 6,33
20. 15. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 2 0 847 423,50 596 298,00 251 125,50 11 5,50
18. 16. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 2 421 845 422,50 588 294,00 257 128,50 9 4,50
24. 17. Hein, Diana KSC Hainstadt 3 422 1264 421,33 882 294,00 382 127,33 19 6,33
32. 18. Westerburger, Jutta Falkeneck Riederwald 2 3 431 1262 420,67 853 284,33 409 136,33 10 3,33
31. 19. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 4 435 1682 420,50 1150 287,50 532 133,00 16 4,00
25. 20. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 4 421 1681 420,25 1179 294,75 502 125,50 22 5,50
4. 21. Mergenthal, Annika SKC Neuenhaßlau 4 360 1680 420,00 1159 289,75 521 130,25 17 4,25
8. 22. Piper, Marie-Isabel SKC Neuenhaßlau 2 402 839 419,50 555 277,50 284 142,00 5 2,50
22. 23. Eller, Ute SKC Neuenhaßlau 4 413 1677 419,25 1170 292,50 507 126,75 30 7,50
27. 24. Gerlach, Vanessa KSV Vikt. Aschaffenburg 3 0 1254 418,00 901 300,33 353 117,67 19 6,33
28. 25. Lissner-Rubio, Andrea Falkeneck Riederwald 2 3 417 1252 417,33 855 285,00 397 132,33 19 6,33
19. 26. Knoll, Sylvia ESV BG Frankfurt 2 409 833 416,50 575 287,50 258 129,00 12 6,00
21. 27. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 4 396 1661 415,25 1158 289,50 503 125,75 22 5,50
39. 28. Scharf, Theresa SKC Neuenhaßlau 4 419 1656 414,00 1135 283,75 521 130,25 23 5,75
29. 29. Schmidt, Petra DKC Hanau 4 406 1655 413,75 1151 287,75 504 126,00 16 4,00
30. 30. Marquard, Julia DKC Hanau 4 406 1654 413,50 1146 286,50 508 127,00 24 6,00
35. 31. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 2 0 827 413,50 588 294,00 239 119,50 5 2,50
38. 32. Podhorny, Gabi DKC Hanau 4 415 1653 413,25 1161 290,25 492 123,00 15 3,75
17. 33. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 4 374 1652 413,00 1191 297,75 461 115,25 31 7,75
23. 34. Knaab, Ina Falkeneck Riederwald 2 3 395 1237 412,33 832 277,33 405 135,00 16 5,33
37. 35. Weil, Silvia Falkeneck Riederwald 2 3 410 1236 412,00 871 290,33 365 121,67 17 5,67
57. 36. Bayer, Maureen SKG BS - Salmünster 3 445 1236 412,00 880 293,33 356 118,67 17 5,67
41. 37. Taubel, Miriam SKC Neuenhaßlau 3 409 1231 410,33 837 279,00 394 131,33 19 6,33
36. 38. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 3 403 1229 409,67 834 278,00 395 131,67 20 6,67
44. 39. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 3 415 1229 409,67 834 278,00 395 131,67 6 2,00
40. 40. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 4 402 1637 409,25 1168 292,00 469 117,25 30 7,50
33. 41. Sommer, Christine DJK/AN Großostheim 2 2 402 817 408,50 587 293,50 230 115,00 14 7,00
43. 42. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 2 0 815 407,50 566 283,00 249 124,50 10 5,00
46. 43. Winter, Eva KSC Hainstadt 3 0 1221 407,00 840 280,00 381 127,00 20 6,67
45. 44. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 3 405 1219 406,33 851 283,67 368 122,67 20 6,67
47. 45. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 4 411 1624 406,00 1133 283,25 491 122,75 25 6,25
26. 46. Steppuhn, Rosel ESV BG Frankfurt 2 391 810 405,00 573 286,50 237 118,50 18 9,00
48. 47. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 2 0 807 403,50 566 283,00 241 120,50 14 7,00
52. 48. Pammer, Erika Falkeneck Riederwald 2 3 401 1205 401,67 871 290,33 334 111,33 28 9,33
42. 49. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 3 382 1204 401,33 859 286,33 345 115,00 26 8,67
53. 50. Wissel, Anette KSC Hainstadt 1 0 401 401,00 278 278,00 123 123,00 4 4,00
51. 51. Blickle-Suckow, BiancaDJK/AN Großostheim 2 2 395 797 398,50 565 282,50 232 116,00 15 7,50
34. 52. Bauer, Anna KSC Hainstadt 2 381 795 397,50 567 283,50 228 114,00 21 10,50
60. 53. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 4 410 1587 396,75 1137 284,25 450 112,50 38 9,50
56. 54. Schuster, Karin ESV BG Frankfurt 1 0 396 396,00 281 281,00 115 115,00 11 11,00
61. 55. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 3 402 1185 395,00 863 287,67 322 107,33 27 9,00
55. 56. Rödiger, Katja DKC Hanau 4 376 1577 394,25 1111 277,75 466 116,50 32 8,00
49. 57. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 4 365 1575 393,75 1131 282,75 444 111,00 46 11,50
59. 58. Sinsel, Tanja DKC Hanau 2 0 787 393,50 556 278,00 231 115,50 16 8,00
62. 59. Schön, Carmen SKC Neuenhaßlau 2 0 781 390,50 541 270,50 240 120,00 18 9,00
54. 60. Pfister, Marika DJK/AN Großostheim 2 4 358 1560 390,00 1111 277,75 449 112,25 49 12,25

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-91 75 42 Fax: 06058-91 75 48; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

Regional - Liga  A  Frauen /  http://www.hkbv-ev.de

erstellt von H.-J. Franz 14.10.2012



SKC Unterharmersbach gewinnt gegen KSC Hainstadt 

Auch im vierten Spiel bleiben die Herren des KSC Hainstadt weiter ohne Sieg. Auf den Asphaltbahnen 

im badischen Unterharmersbach die wie die Hainstädter auch noch ohne Punktgewinn dastehen 

hatten Jürgen Götz(948) und Alexander Ankert(972) alle Hände voll zu tun um den Rückstand nicht zu 

groß werden zu lassen. Gegen 1048 und 907 blieben am Ende dann „nur“ 35 „Miese“. Tilo Paatzsch 

und Srecko Vidakovic sollten diesen Rückstand in einen Vorsprung umwandeln was an diesem Tag 

aber überhaupt nicht gelang. Mit 882 und 880 macht man in dieser Klasse nicht viel gut und so 

konnte der Gegner weitere 81 Holz gutmachen. 116 LP Rückstand für Thomas Sinnß und Christopher 

Götz waren viel zu viel um noch eine Chance auf den Sieg zu haben zumal der Gegner nicht 

„einknickte“. 989/956 zu 935/990 bedeutete zwar Holzgewinn aber keine Punkte für die Hainstädter 

Haie. 5733:5637 bedeutete das die KSC Herren der einzige Club in der 2. Bundesliga Nord-West ohne 

Pluspunkt ist. 

 

Damen gewinnen gegen KSG Untermain 

In einem spannenden Spiel konnten die KSC Damen die Punkte mitnehmen. Glock(402) und 

Wissel/Schierz, J.(422) erspielten der Mannschaft 48 „Gute“. Hug(405) und Bauer(381) konnten noch 

17 Punkte retten. Beez(419) und Hein(422) hatten alle Mühe gegen eine gut aufspielende 

Strohmaier(447) das Spiel nach Hause zu bringen. Am Ende hieß es 2437:2451 zu Gunsten von 

Hainstadt. Der dritte Sieg im vierten Spiel verheißt Gutes in dieser Saison. 


